**D**eus qui uniuersū mū  
dū b̄t̄ pauli apli tū  
p̄dicacōe docuisti da nobis  
q̄s ut cui⁹ uatalica colli  
mūs eius ap̄ut te p̄ocūma  
seuam̄us p̄ **aīcō des petro**

**D**eus qui b̄t̄ petro  
aplō tuo collatis clā  
mībus regnū celestis ligā  
di atq; soluēdi pontificā  
tradidisti concede ut inter  
cessiōnis eius auxilio a  
p̄ccōr; mīor; uerbz libere  
uiur p̄ **ad galatas**

**E**x̄s: Nōcū uobis fa  
cio ewīngelīū quod  
ewīngelizatū est a me: q̄a  
nō est sc̄dīn hōmīcē neq;  
enī ego ab hōmīcē accepi  
illud neq; didici: set p̄ re  
uelacione ih̄u xp̄i audīstis  
enī conūsacionē mēā ali  
q̄ndo in iudaismo: q̄nī sup̄  
modū p̄sequabar ecclām  
dei et expugnabā illā: et  
p̄ficiabā iūdaismo supra  
mūltos coetancos mēos  
in genū mēo habundācūs  
emulator exūtēs patīa  
rū mēar; tradicionū. **T**ū  
aut̄ placint ei qui me se  
gregauit exūtēo mīris  
mēc et uocauit p̄ grām  
sūā ut r̄vuelaret in mē  
filū sūā ut ewīngelizare  
illū in gentibz. continuo

ūo ad quem carni et sag-  
mū. neq; uem iherosolimā  
ad antecessores meos a-  
plos. set abh̄ in arabiam  
et iterū reūs sūm da-  
mascū. Deinde post annos  
tres uem iherosolimā uidē  
petrū. et mansi apud eū  
diebz quindecī dñi ante  
aplos nemine mīdi misi  
iacobū frēm dñi. Que aut  
scilo uobis: ecce coram  
deo: quia nō mentior. **Ex**

**Q**ui opatus ē petro in apoc-  
tolatū opatus ē z nichī int̄  
gentes et cognoverūt grām  
dei que data est nichī. **S**er-  
vūtū in me uacua nō fūt. **S**ic grā  
eius semper ī me manet. **A**lla  
**N**ostri fragus sc̄s paulus uas  
elcois uere digne ē glificādus  
**E**wūt. **D**ixit ih̄s symon  
petras ad ih̄m. **R**equire i  
conūsione sc̄i pauli. **Ex**

**M**ichi aut̄ minis honati

**N**ostras dñe quas se-  
nominū tuq; sacratas.  
offerimus aplica psequat  
oratio p quā uos expari  
tribuis et defendi p. **Ex**

**E**cclie tue **P**etro se-  
q; dñe p̄ces et hos-  
tias b̄a petri apli tui con-  
mendet oīo. ut qd̄ p illus  
glā celebramus uobis  
prosit ad uemā p. **P**ta  
**T**e dñe **C**uiē ame dico nob̄  
quod uos q̄ reliq̄is om̄ia et  
seculi estis me centiplū ac-  
piens z mīca etiā possidebitis  
**P**erceptis dñe **C**o p̄co  
sacramentis beatis  
aplis int̄uentibz dep̄ca-  
mūt ut que p illor̄ celebra-  
ta sūt glā uobis p̄ficiant  
ad uedelam p. **P**at **C**ope

**L**etificat uos qd̄ dñe  
minis oblatū. ut  
sicut in aplo tuo petro te  
mirabilem p̄dicamus sic  
p illū tue sumam. indul-  
gence largitatē. **P**er  
octa aplos petri z pauli  
Bapiencia sanctor̄ narrant